
AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

14.03.2022

DECIZIE 
privind înregistrarea modificărilor

Dosar Nr. 1003604153298 Serviciul înregistrare a unităților 
de drept Edineț

Prin cererea depusă la 10.03.2022 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constitute ale întreprinderii de Stat "ÎNTREPRINDEREA PENTRU SILVICULTURĂ EDINEȚ" 
și în datele înscrise în Registral de stat al persoanelor juridice privind Statutul în redacție nouă și a 
datelor privind componența Consiliului de administrate.
Examinînd actele prezentate:
1. Cererea de înregistrare a modificărilor din 10.03.2022
2. Ordinal Agenției "MOLDSILVA" nr.67 din 24.02.2022
3. Statutul în redacție nouă
4. Ordinul Agenției "MOLDSILVA" nr.13 din 14.01.2022
5. Dovada achitării taxei de înregistrare a modificărilor din 10.03.2022

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ее țin de înregistrarea modifîcărilor, in temeiul art. 
11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a 
întreprinzătorilor individual!, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna in Registrul de stat al persoanelor juridice modificările in 
actele de constituire ale persoanei juridice întreprinderea de Stat "ÎNTREPRINDEREA PENTRU 
SILVICULTURĂ EDINEȚ", înscrisă in Registrul de stat al persoanelor juridice cu IDNO 
1003604153298, înregistrată pe data de 22.12.1995 după cum urmează:

A înregistra Statutul întreprinderii în redacție nouă, aprobat prin Ordinul Agenției 
"MOLDSILVA" nr.67 din 24.02.2022. Simultan a înregistra următoarele modificări:

Consiliul de administrate (in funcție pînă la data de 13.01.2024):
CIBOTARU VALERIU, anul nașterii 29.09.1967, locul nașterii s. Clococenii Vechi, rl. 

Giodeni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 
42245695 eliberat la data de 20.02.2013, codul de identitate 0951007896793, domiciliu: MD-2072, 
str. Muncești șos., 798, ар. 68, mun. Chișinău, Republica Moldova;

COVIC MARIANA, anul nașterii 07.02.1978, locul nașterii s. Borogani, rl. Leova, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 88033697 eliberat la 
data de 06.03.2003, codul de identitate 0971510420838, domiciliu: MD-2014, str. Miron Costin, 8, 
ap. 7, mun. Chișinău, Republica Moldova;

VOICU INA, anul nașterii 17.02.1977, locul nașterii mun. Chisinau, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM В 02120302 eliberat la data de 
28.02.2022, codul de identitate 0990907012524, domiciliu: MD-2065, str. Ion Inculeț, 35, mun. 
Chișinău, Republica Moldova;

BITCO INA, anul nașterii 01.03.1978, locul nașterii or. Singerei, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 48143693 eliberat la data de 
13.12.2007, codul de identitate 0982907483305, domiciliu: MD-2014, str. Socoleni, 12, ap. 65, 
mun. Chișinău, Republica Moldova și
Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



AXINOI OCTAVIAN, anul nașterii 30.10.1980, locul nașterii or. Ocnita, Republica Moldova, 
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 26041583 eliberat la data de 
12.12.2005, codul de identitate 0972905113865, domiciliu: MD-7113, s. Bîmova, rl. Ocnița, 
Republica Moldova.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” in dosarul de evidență al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni in contencios administrativ la 
Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, in termen de 30 de zile de 
la data comunicării sau notificării acesteia.'

Registrator Luchian Anatolie


